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Toimintakertomus v. 2011 
 
 

                      
 

    Liperin Leipäpäivä ry 

    Käsämäntie 81 F 

    83100 Liperi 

     Pj. Pirkko Hyvärinen 

    p. 0500 985 610 

Asiamies, sihteeri Johanna Rinnekari 

p. 040 5565 367 



 

Yleistä 

 

Vuosi 2011 on ollut Liperin Leipäpäivä ry:n seitsemäs toimintavuosi. 

Toiminta on keskittynyt Liperin Leipäpäivän ja Liperin Kesälomakauden 

avajaiset / Makasiinimarkkinat -tapahtuman järjestämiseen, 

suunnitteluun ja yhteistyön koordinointiin.  

 

Yhdistyksen järjestäytyminen 

 

Liperin Leipäpäivä ry:n jäseniä ovat Liperi-Seura, Liperin Martat, 

Liperiläisen Maaseutukulttuurin tukiyhdistys, MTK Liperi ja MTK 

Viinijärvi, Liperin Maa- ja kotitalousnaiset, Osuuskunta ItäMaito, Liperin 

Taimi, Maaseudun Sivistysliiton Joensuun kulttuuriyhdistys sekä 

henkilöjäsenet Mirja Hirvonen, Riikka Ruha ja Mervi Turunen. 

 

Liperin Leipäpäivä ry: n hallituksen jäsenet vuonna 2011: 

 

Pirkko Hyvärinen, pj 

Matti Hämäläinen 

Kari Huikuri 

Kirsi Pulkkinen 

Riitta Tiihonen 

 

Asiamies, joka on hoitanut rahastonhoitajan ja sihteerin tehtävät: 

Johanna Rinnekari 

 

Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut Jorma Pitkänen 

 

Toiminnantarkastajana on toiminut Kauko Sorjonen ja varalla Juhani 

Kosonen.  

 

Kokoukset  

 

Hallitus kokoontui seitsemän kertaa vuonna 2011:  

12.1., 23.2., 13.5., 17.8., 13.9., 5.10., 16.11. 

 

Vuosikokous pidettiin 23.2.2011 Maatilamatkailu Viinimarjalla 

Viinijärvellä. Kokousesitelmän piti toiminnanjohtaja, 

terveydenhuoltoneuvos Vesa Korpelainen Pohjois-Karjalan 



kansanterveyden keskuksesta. Kokousesitelmän aiheena oli: Terveyden 

edistäminen nyt ja tulevaisuudessa Pohjois-Karjalassa. 

 

Liperin kesälomakauden avajaiset / Makasiinimarkkinat 10.6.2011 

 

Liperin Leipäpäivä ry järjesti yhteistyössä Liperin Yrittäjien ja ProLiperin 

kanssa Liperin Kesälomakauden avajaiset / Makasiinimarkkinat 

10.6.2011. Liperin Kesälomakauden avaus –tapahtuma oli pettymys, sillä 

asiakkaita tapahtumassa kävi odotettua vähemmän.  

 

Koululaisten Leipäpäivä 23.9.2011 

 

Koululaisten Leipäpäivässä perjantaina 23.9. oli yhdistysten 

toimintapisteitä, joissa tuli tutuksi viljanviljely, entisaikojen 

sadonkorjuutavat, viljatuotteiden terveellisyysarvot ja ruisleivän 

leivonta.  

Kokonaiskilpailun voittaja:  

7. b luokka, Viinijärvi 

Välipalakilpailun voittaja:  

7. a luokan joukkue Viinijärveltä. Joukkueen jäsenet: Venla Varis, Helmi 

Joutsen ja  Anni Parviainen 

 

Liperin Leipäpäivä 24.9.2011 
 

Liperin Leipäpäivä rikkoi jälleen kävijäennätyksen.  Kävijämäärä kohosi 

lähes 4 000 asiakkaaseen ja noin 60 näytteilleasettajaan. Yleisön 

joukossa oli entistä enemmän ulkopaikkakuntalaisia. Liperin Leipäpäivää 

pidetään jo yhtenä maakunnan merkittävimmistä vuosittain 

järjestettävistä tapahtumista.  

 

”Parkkipaikan Liperin Taimen lentopalloilijoista koostunut 

talkoolaisjoukko oli tänä vuonna täystyöllistettyjä. 

- Huisketta on tosiaan riittänyt, jutteli Seppo Nissinen samalla kun ohjasi 

pysäköiviä autoja.  

- Selkeästi enemmän on ollut autoja kuin kahtena viime vuonna, toinen 

keltaliivinen, Panu Kurki vahvisti kävijämäärän kasvun. ” 

 

Tapahtumassa oli tarjolla sadonkorjuun herkkuja ja käsitöinä tehtyjä 

tuotteita suoraan paikallisilta yrittäjiltä mm. uunituoreet leivät, 

leivonnaiset, karjalanpiirakat, vatruskat,  pietruskat, mehut, maatilan 



jäätelöt, hillot, omenat, kukat, keramiikka, neuleet, koristeet, korut ja 

puutaide.  

 

Kotitalousluokassa leirikoululaiset pitivät kahviota ja ruokalassa Liperin 

Taimen lentopalloilijat myivät 70 litraa uutispuuroa, johon ruisjauhon oli 

lahjoittanut Liperi-Seura. Liperiläiset Martat leipoivat kotitalousluokassa 

yli 1300 uunituoretta karjalanpiirakkaa. Liperin Maa- ja kotitalousnaiset 

kampanjoivat Ruisleipätalkoiden merkeissä. He jakoivat osallistujille 

ruistietoutta ja myivät sitä aitoa ja oikeaa liperiläistä ruisleipää.  

 

” – Myyjät kiittelivät erityisesti sitä, että tänne ihmiset tulevat tosissaan 

ostoksille ja lähtevät isojen kantamusten kanssa. ” 

 

” Joka ikinen vuosi siinä sitten käy samalla tavalla; myytävä leipä loppuu 

kesken. Tai ainakin liperiläisten emäntien kotiuuneissa paistama leipä.” 

” – Rääkkylän Leipomon käsintehtyä ruisleipää oli loppuun asti tarjolla.” 

 

Liperin Leipäpäivän teemana oli Kasvua leivästä.  Kasvua leivästä –teema 

onnistui kautta linjan. Nuoria ja nuoria aikuisia oli paikalla entistä 

enemmän. Olihan heidät huomioitu ohjelmassa mm. koiranäyttelyin, 

hevosnäytöksin ja ohjelmalavan esityksissä. Teeman myötä haluttiin 

juhlistaa Liperin Taimi ry:n 100 v.- ja Liperin Naisvoimistelijoiden 50 v. –

juhlavuotta. Liperin Taimi oli esillä 100 –vuotisjuhliin valmistetulla 

historiaesityksellään. Liperin naisvoimistelijoiden ryhmät pyörähtelivät 

lavalla useaan otteeseen. Salissa kuultiin myös Minna Tolosen 

elämäntaidonvinkkejä ja Katja Tohmon kertomuksia koirien 

mahdollisuuksista hyvinvoinnin edistäjinä.  

 

Liperin kunta oli tapahtumassa aiempaa näyttävämmin esillä. Yksi luokka 

oli somistettu upein lavastein kodinomaiseksi tilaksi, jota koristi 

jättimäinen järvimaisemaseinäke. Osaston vetonaulana oli mahdollisuus 

äänestää Liperin kunnan parasta paikkaa kiinnittämällä paikalle 

nuppineulan.    

 

Liperin Leipäpäivän Ruisleipäkilpailu 

   

Liperin Leipäpäivän ruisleipäkilpailun järjesti Liperin Martat. Kisaan 

osallistui 19 ruisleipää. Lähes puolet kisailijoista oli ensikertalaisia. 

Ensimmäistä kertaa kisan 16 –vuotisessa historiassa voiton vei 

vuokaleipä. Palkitut: 



1. Marjatta Karjunen, Viinijärvi 

2. Raija Pitkänen, Ylämylly 

3. Raija Kuittinen, Lammu 

Mestarien mestari kilpailu: 1. Lea Salin 

Jarmo Saastamoinen oli parhaimmin sijoittunut miespuolinen leipoja 

 

Tuomaristossa oli mukana 20 henkilöä. Uutta, tuoretta otetta 

tuomaristoon toivat lapset ja nuoriso. 

 

Kilpailun tuomaristo:  

Kirsi Pulkkinen kotitalousopettaja, tuomariston johtaja  

Seija Eronen, Mestarien Mestari 2010  

Kari Huikuri, Liperin Mylly  

Rita Huikuri, koululainen 7. lk  

Anna-Liisa Karpathakis, Liperin Yrittäjät  

Heguli Kinnunen, stuertti  

Juhani Kosonen, Liperi-Seura  

Hanna-Leena Kunttu, Kotiseutu-uutiset  

Minttu Kurki, koululainen 3. lk  

Anna-Mari Laakkonen, Leipäkilpailun voittaja 2010 

Vilma Naumanen, opiskelija  

Aune Timoskainen, Kaatamon Martat ry  

 

Tiedotus 

 

Liperin Leipäpäivän nettisivut ovat entistä merkittävämpi 

tiedotuskanava: www.liperinleipapaiva.fi  

 

Liperin Leipäpäivästä on kirjoitettu: 

Karjalaisessa, Karjalan Maassa, Karjalan Heilissä ja Kotiseutu-uutisissa.   

Ilmoituksia on ollut Kotiseutu-uutisissa, Karjalaisessa ja Karjalan Heilissä.  

Liperin Leipäpäivän ruisleipäkorttia jaettiin tapahtumissa.  

 

Alkuvuodesta jäsenistölle lähetettiin tervehdyskirje ja jäsenmaksulomake 

Liperin Leipäpäivä ry:n hallitukselta.  

 

Keväällä jäsenistölle ja näytteilleasettajille lähetettiin kutsu Liperin 

Kesälomakauden avaus– & Makasiinimarkkinat -tapahtumaan. 

Alkusyksystä lähetettiin Liperin Leipäpäivä –kutsukirje, jonka mukana oli 



saate, ilmoittautumislomake, elintarvikemyynti-ilmoitus ja 

Ruisleipätalkoot -esite. 

 

Varainhankinta 

 

Liittymismaksu on ollut 100 € yrityksiltä ja yhteisöiltä, 10 € yksityisiltä. 

Jäsenmaksu on ollut 30 €. Jäsenmaksuun on sisältynyt sisä- tai 

ulkomyyntipaikka Leipäpäivässä. 

 

Merkittävä Liperin Leipäpäivä ry:n varainhankintamuoto on Liperin 

Leipäpäivän paikkamaksut.  

 

Liperin kunta myönsi Liperin Kesälomakauden avaus –toritapahtuman 

järjestämiseen 2 000 € ja Liperin Leipäpäivän järjestämiseen 3 000 €.  

 

Lähde: 

Toimintakertomus sisältää lainauksia Kotiseutu-uutisista. 

 

 

            
 

            
 

 


